[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.09.2013 года
	№  174 .
	пос. Горняцкий

	Об условиях приватизации муниципального имущества - легкового автомобиля ВАЗ 21063 регистрационный знак Т 876 МА 61/rus, путём продажи без объявления цены

В соответствии со статьями 14, 23 и 28 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения, утверждённым Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 г. № 549, согласно протоколу от 20.09.2013 г. о признании продажи муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшейся,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 20.08.2013 года № 157 «Об условиях приватизации муниципального имущества - легкового автомобиля ВАЗ 21063 регистрационный знак Т 876 МА 61/rus,  путём продажи  посредством публичного предложения» считать утратившим силу.

 2. Приватизировать муниципальное имущество путем продажи без объявления цены, в состав которого входит:

2.1. легковой автомобиль ВАЗ 21063 регистрационный знак Т 876 МА 61/rus, далее Имущество.
3. Определить  условия  приватизации  Имущества:

- дата начала приёма заявок - 03 октября 2013 года;

- дата окончания приёма заявок - 28 октября 2013 года;
- способ приватизации Объекта - продажа без объявления цены.
4. Назначить:

- уполномоченным представителем продажи имущества, начальника отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения С.А. Багаеву;

- ведущим продажи имущества специалиста первой категории по имущественным отношениям Администрации Горняцкого сельского поселения М.П. Родинскую.
5. Специалисту первой категории по имущественным отношениям М.П. Родинской подготовить документацию, необходимую для оформления и государственной регистрации сделок купли-продажи Имущества, а также для государственной регистрации перехода прав собственности, вытекающих из этих сделок.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения  С.А. Багаеву.
Глава поселения                                                                    О.П. Снисаренко
Верно

Ведущий специалист                                                                 А.М. Ветохина
Постановление вносит
Специалист первой категории
По имущественным отношениям                                      М.П. Родинская
23.09.2013 год

Согласованно
Ведущий специалист                                                            А.М. Ветохина